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19 czerwca, w piękny słoneczny dzień odbył się turniej  piłki  nożnej o Puchar Dyrektora Społecznej Szkoły
Podstawowej nr 10 i Społecznego Gimnazjum nr 27.

Zawody rozgrywane były w dwóch kategoriach, klas IV-VI Szkoła Podstawowa oraz I-III Gimnazjum. 10 drużyn
zostało podzielonych na dwie grupy i systemem ligowym każdy z każdym przystąpiliśmy do rozgrywek. W grupie
szkół  podstawowych łatwo było wskazać faworyta,  którym byli  reprezentanci  klas szóstych w połączonym
zespole klas A i B. Natomiast w rozgrywkach gimnazjalnych dwie drużyny aspirowały do zdobycia pierwszego
miejsca. Uczniowie klas trzecich jako najstarszy rocznik naszego turnieju miał za głównych kandydatów zespół
klasy I A, który mocno skoncentrowany przystąpił od pierwszego spotkania. Te dwie drużyny po zwycięstwach
w pierwszych swoich meczach spotkały się już w drugiej  kolejce, gdzie po zaciętym spotkaniu padł wynik
remisowy 2:2. W tym czasie w grupie szkoły podstawowej klasa VI kroczyła od zwycięstwa do zwycięstwa,
czyniąc to nawet bez utraty bramki. Turniej nabrał rumieńców kiedy to w ostatniej kolejce spotkań zawodnicy
klasy I B grając przeciwko klasom III niespodziewanie w ostatnich minutach wyrównali stan spotkania na 1:1
dając  tym  samym szansę  wygrania  turnieju  swoim  rówieśnikom z  klasy  A.  Ostatni  mecz  turnieju  gdzie
I A stanęła naprzeciw klasy II B miał wyłonić zwycięzcę turniej. Reprezentanci klasy I A przez całe spotkanie
przeważali obijając słupki i poprzeczki, ale to klasa II w końcówce spotkania zdobyła bramkę na zwycięstwo
dając upragniony tytuł klasie trzeciej.
Najlepszymi strzelcami turnieju zostali Janek Sobotkowski oraz Mateusz Lange. Byliśmy także świadkami gier
pokazowych w wykonaniu naszych dzieci klas I-III szkoły podstawowej. Na zakończenie turnieju Pan Dyrektor
Mariusz Kisiel wręczył okazałe puchary, które przez następny rok będą ozdabiać klasy zwycięskich drużyn.
Dziękujemy wszystkim uczestnikom a przede wszystkich kibicom za stworzenie gorącej atmosfery i liczymy, że
za rok emocje z naszego turnieju będą tylko rosły. Do zobaczenia następnego czerwca.
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